
Vectis Private Equity IV
Laatst aangepast op 06 apr 2024

Vectis Private Equity investeert bedragen tussen € 1 en 12 miljoen in Belgische kmo’s met groeiambitie en een EBITDA
tussen € 1 en 8 miljoen. Zij participeren zowel in buy-outs als in groeikapitaal en zijn geïnteresseerd in alle sectoren behalve
vastgoed en biotech.

Investeringsstadium

Groeifinanciering
MBO, MBI, OBO, buy-outs
Overnamefinanciering

Bepaling deelname

Minimale deelname: € 1.000.000
Maximale deelname: € 12.000.000
zowel minderheidsparticipatie als meerderheidsparticipatie

Investeringsdomeinen

Alle sectoren behalve vastgoed en biotech

Financieringsvormen

Achtergestelde lening
Aandelenparticipatie
Co-investering

In hoofdzaak verstrekken van kapitaal; in bijzaak andere financieringsvormen zoals achtergestelde lening, als onderdeel van
de juiste financieringsmix.

Geografisch werkgebied

België

Type investeerder

Private risicokapitaalverschaffer

Bijkomende info

Aandeelhouders:

Voornamelijk Vlaamse ondernemers en industriële families
Institutionele investeerders (o.a. PMV, vdk, BNP Paribas Fortis)

Fondsgrootte: € 80 miljoen
Oprichtingsjaar: 2021
Laatst mogelijke datum voor nieuwe investeringen: 2027
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Contact

Adres:

Telefoon:

E-mailadres:

Website:

Sociale media:

Vectis Private Equity IV
Stratem 11/2
9880 Aalter
België

09 375 69 00

vectis@vectispe.be

vectispe.be

LinkedIn

Contactpersonen

Naam  Walter Beyen
Functie  Partner
E-mail  walter.beyen@vectispe.be  

Naam  Stefaan Vanquaethem
Functie  Partner
E-mail  stefaan.vanquaethem@vectispe.be

Naam  Alain Grillaert
Functie  Partner
E-mail  alain.grillaert@vectispe.be  

Naam  Lieven Coen
Functie  Partner
E-mail  lieven.coen@vectispe.be

Naam  Maxime Maertens
Functie  Partner
E-mail  maxime.maertens@vectispe.be
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